
1

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci

Číslo kola výzvy 01
Číslo a název globálního grantu CZ.1.07/1.3.45

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 
v Olomouckém kraji II

Vyhlašovatel (ZS) Olomoucký kraj

P
o
ř
a
d
í

Registrační 
číslo

Název žadatele Název grantového projektu
Počet 
bodů

Projekt 
schválen 
ROK/ZOK

Požadovaná 
výše finanční 

podpory 
v Kč

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč

Doporučená 
výše podpory

v Kč

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj)

1.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0008

Sluňákov - centrum 
ekologických aktivit města 
Olomouce, o.p.s.

Environmentální služby a 
vzdělávání pro udržitelný 
rozvoj

91,85 ANO 5 960 778,09 913 616,00 5 047 162,09 5 047 162,09

2.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0002

Církevní gymnázium 
Německého řádu, spol. s r.o.

Exemplum docet 87,5 ANO 4 389 128,00 449 580,00 3 939 548,00 8 986 710,09

3.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0018

SPORT A VĚDA 

Zvyšování kompetencí 
vyučujících tělesné výchovy v 
Olomouckém kraji s podporou 
e-learningu v kontextu 
moderních trendů v zemích 
Evropské unie

82 ANO 3 399 672,04 613 387,60 2 786 284,44 11 772 994,53



2

P
o
ř
a
d
í

Registrační 
číslo

Název žadatele Název grantového projektu
Počet 
bodů

Projekt 
schválen 
ROK/ZOK

Požadovaná 
výše finanční 

podpory 
v Kč

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč

Doporučená 
výše podpory

v Kč

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj)

4.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0014

Obchodní akademie, 
Mohelnice, Olomoucká 82 

Ekonomické kompetence v 
občanském životě pro učitele

81,5 ANO 2 965 835,60 0,00 2 965 835,60 14 738 830,13

5.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0019

Soukromá střední odborná 
škola živnostenská Přerov, 
s.r.o. 

Prohloubení odborných a 
klíčových kompetencí 
pedagogických pracovníků 
škol a školských zařízení v 
oblasti výuky cizích jazyků a v 
cizích jazycích

81 ANO 3 200 381,96 35 400,00 3 164 981,96 17 903 812,09

6.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0022

Střední odborná škola, 
Šumperk, Zemědělská 3

Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků v 
environmentálním vzdělávání, 
výchově a osvětě

81 ANO 2 986 532,80 29 500,00 2 957 032,80 20 860 844,89

7.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0011

SCHOLA SERVIS - zařízení 
pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková 
organizace

Kompetentní třídní učitel 
základní školy

80,5 ANO 5 240 159,41 52 200,00 5 187 959,41 26 048 804,30



3

P
o
ř
a
d
í

Registrační 
číslo

Název žadatele Název grantového projektu
Počet 
bodů

Projekt 
schválen 
ROK/ZOK

Požadovaná 
výše finanční 

podpory 
v Kč

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč

Doporučená 
výše podpory

v Kč

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj)

8.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0023

Vzdělávací institut, spol. s r.o.
Vzdělávání pedagogických 
pracovníků v základních ICT 
dovednostech

80,5 ANO 3 979 030,80 143 960,00 3 835 070,80 29 883 875,10

9.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0024

Univerzita Palackého v 
Olomouci

Další vzdělávání pracovníků 
škol a školských zařízení 
včetně pracovníků 
mateřských škol v 
Olomouckém kraji

78,65 ANO 5 987 413,43 1 981 961,60 4 005 451,83 33 889 326,93

10.
CZ.1.07/1.3.45/
01.0020

PMVIA s.r.o.

Zkvalitnění kompetencí 
pedagogických pracovníků 
strojírenských středních škol 
prostřednictvím praktického 
vzdělávání

78,5 ANO 2 348 140,53 791 496,80 1 556 643,73 35 445 970,66

V Olomouci dne 20. 12. 2011          
                                                  
Zpracovala:
Ing. Stanislava Palová
vedoucí oddělení grantových schémat
kontakt: s.palova@kr-olomoucky.cz

mailto:s.palova@kr-olomoucky.cz
mailto:s.palova@kr-olomoucky.cz
mailto:s.palova@kr-olomoucky.cz
mailto:s.palova@kr-olomoucky.cz
mailto:s.palova@kr-olomoucky.cz



